This is ye true account of ye. state and condition of ye. goods & 
effects of ye. convt. of Sligoe.

As witnesse my hand ye. 30th day of 
June 1703 (f in Bilbao) fr. Patrick McDonogh
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XII

THE BLESSING OF GALWAY BAY

Text of the blessing of boats, nets and of the sea, as used by the 
Dominican Fathers in the annual blessing of Galway Bay. It comes 
from a collection made by Very Rev. Bernardo Saiuiig Ord.S.Franc. 
(Reformator), “ Collectio sive apparatus absolutionum Benedictionum 
etc.” Bassani, 1825.

LX. BENEDICTIO NOVAE NAVIS 
V. Adjutorium nostrum, etc.
V. Dominus vobiscum, etc.

Oremus

Propitiare, Domine, supplicationibus nostris, et benedic Navem 
istam Dextera tua Sancta, et omnes, qui in ea vehentur, sicut dignatus 
es benedicere Arcam Noe ambulantem in Diluvio ; porrige ei Domine
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dexteram tuam, sicut porrexisti B. Petro ambulanti super mare; et 
mitte Sanctum Angelum tuum de Caelis, qui liberet, et custodiat 
earn semper a periculis universis cum omnibus, quae in ea erunt; 
et famulos tuos, repulsis adversitatibus, portu semper optabili, 
cursuque tranquillo tuearis, transactisque, ac recte perfectis negotiis 
omnibus, iterato tempore ad propria cum omni gaudio revocare digneris. 
Qui vivis, etc.

(Aspergat Navem aqua benedicta)

LXIII. BENEDICTIO RETIS
V. Adjutorium nostrum, etc.
V. Dominus vobiscum, etc.

OremUS

Quaesumus, Pater Omnipotens, aeterne Deus, ut mittere digneris 
benedictionem tuam sanctam in istud Rete, quod benedicimus 
in Sancto tuo nomine, et Filii tui Domini nostri Jesu Christi, et Spiritus 
Sancti, quemadmodum benedicere dignatus es Sanctorum Apostolorum 
tuorum Rete, cum dixisti eis; Mittite in dexteram navigii Rete, et 
invenietis, impletumque est multitudine Piscium ; ita nos non propter 
nostra merita, sed propter tuam clementiam, adjuvare digneris tua 
gratia, ut de tuis donis tibi semper gratias agamus, qui es Benedictus 
in saecula saeculorum. Amen.

(Aspergatur aqua benedicta)

LXII. BENEDICTIO PRO COPOISA PISCATIONE
V. Adjutorium nostrum, etc.
V. Dominus vobiscum, etc.

PSALMHS 8

Domine Dominus noster, quam admirabile est nomen tuum in 
universa terra. Quoniam elevata est magnificentia tua super caelos.

Ex ore infantium, et lactentium perfecisti laudem propter inimicos 
tuos; ut destruas inimicum, et ultorem.

Quoniam videbo caelos tuos, opera digitorum tuorum, lunam et 
Stellas, quae tu fundasti.

Quid est homo, quod memor es ejus ? aut fiUus hominis, quoniam 
visitas eum ?